受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國111年4月21日
發文字號：高市雄女圖字第11170339200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校與新北市立板橋高級中學、AWS Educate合作辦理「第2

屆中學生黑客松」，競賽簡章等相關資料如附件，敬請 鈞

局函轉相關活動訊息，鼓勵全國國高中學生報名參加，請

鑒核。

說明：

一、為提升學生資訊運用知能，特舉辦以生活人工智慧加值雲端

應用為主題之競賽，透過工作坊及競賽活動激發學生運用

AWS雲端平台上資源服務，發揮創意及團隊合作精神，解決

生活議題 (食、衣、住、行、育、樂 )之問題。

二、參加對象為全國公、私立高中職或國中學校之在學學生為限，

每隊學生為 2-4人，指導老師1-2名。 (國中參賽隊伍需至

少1位指導老師，高中職參賽隊伍若無指導老師，參賽之未

滿18歲學生應附 「家長監護同意書」 )，線上報名網址：

http://hsh.at.tw。

三、因應中央與地方政府流行疫情防治規範，本屆中學生黑客松

挑戰日活動實體線上同步研習的規劃之實體研習部分將取消，

挑戰日活動將搭配雲端服務，調整為全面以線上同步研習方

式舉辦。

四、報名參賽日期自即日起至111年5月6日(五)下午5時截止不收

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立高雄女子高級中學 函

地址：80148高雄市前金區五福三路122號
承辦人：林郁涵
電話：2115418#621
電子信箱：etech11@k12moocs.edu.tw

教育局 1110421

1 1 1 3 2 9 3 9 4 0 0

取報名費。

五、詳細活動時程請參閱競賽簡章如有相關問題請至本活動之

LINE官方帳號詢問。

正本：高雄市政府教育局
副本：本校圖書館

校長 林 香 吟

第2頁 共2頁

教育局 1110421